

NAYADE DEL PILAR MELENDEZ

CASTILLO

RUT: 5561040-1

BRASIL 1910

VALPARAISO - VALPARAISO

VENTA AL POR MENOR DE ARTICULOS DE PAPELERIA Y
ESCRITORIO EN COMERCIOS ESPECIALIZADOS

BOLETA ELECTRONICA N° 87967

FECHA: 25-02-2026

S.I.I. - VALPARAISO

***** DETALLE DE ARTICULOS *****

CARPETA OFICIO CARTON C/ELASTICO LA	1	\$990	\$990
DELANTAL 1 a 3 AÑ'OS ARTE TOP	1	\$3.000	\$3.000
SOBRE GOMA EVA GLITTER 6UNI ARTCRAF	1	\$1.700	\$1.700
SOBRE CARTULINA ESPAÑ'OLA PROARTE	2	\$2.090	\$4.180
SOBRE CARTULINA COLORES PROARTE	2	\$1.790	\$3.580
BARRA SILICONA 7MM 20CMS 10UN ARTCR	1	\$1.150	\$1.150
PIZARRA MAGNETICA 35x28CM ARTCRAFT	1	\$4.400	\$4.400
TIJERA ESCOLAR PROARTE - MANGO NARA	3	\$620	\$1.860
PLASTICINA TRIANGULAR 12 COLORES AR	2	\$1.550	\$3.100
FAJO PAPEL LUSTRE 10x10 24HJS TORRE	3	\$390	\$1.170
PLUMON SCRIPTO 12 COLORES JUMBO MAS	2	\$1.850	\$3.700
LAPIZ 12 COLORES JUMBO COLON HEXAGO	2	\$2.500	\$5.000
LAPIZ DE CERA 12 COLORES JUMBO ROSS	1	\$1.350	\$1.350
PLIEGO PAPEL KRAFT 80x110cm.	1	\$250	\$250
PEGAMENTO EN BARRA MISTER OFFICE 36	6	\$650	\$3.900
SILICONA LIQUIDA 100ML MISTER OFFIC	1	\$1.150	\$1.150
PALO HELADO DELGADO COLOR 50UN LATI	1	\$550	\$550
BLOCK DIBUJO LICEO 20HJ PROARTE	4	\$990	\$3.960
PLUMON DE PIZARRA SELLOFFICE RECARG	1	\$450	\$450
PLUMON DE PIZARRA SELLOFFICE RECARG	1	\$450	\$450
PLUMON DE PIZARRA SELLOFFICE RECARG	1	\$450	\$450
PLUMON DE PIZARRA SELLOFFICE RECARG	2	\$450	\$900
PLUMON DE PIZARRA SELLOFFICE RECARG	2	\$450	\$900
SACAPUNTA DOBLE CON DEPOSITO MAS AR	1	\$350	\$350
GOMA DE BORRAR PLASTICA ISOFIT	3	\$160	\$480
FUNDA OFICIO 10UND ADIX	1	\$600	\$600
PINCEL PLANO N 8 ARTCRAFT	2	\$310	\$620
LAPIZ GRAFITO JUMBO MAS ARTE TRIANG	3	\$200	\$600
POUCHE TERMOLAMINADO UNIDAD	15	\$350	\$5.250
PERRO ROPA MADERA 24 UN BAMBOO	1	\$730	\$730
POMPONES BICOLOR 15MM 45 PCS MOTARR	1	\$600	\$600
CARTON PINTADO HAND ROJO	1	\$900	\$900
CARTÃ"N FORRADO MEDIANO 255GR	1	\$690	\$690
PLIEGO CARTULINA CORRIENTE ROJA	1	\$390	\$390
TEMPERA 250ML TORRE ROJA	2	\$1.900	\$3.800
BORRADOR PIZARRA MADERA MOTARRO	1	\$990	\$990
MEZCLADOR 4 CAVIDADES	1	\$200	\$200
SACAPUNTAS SIMPLE CON DEPOSITO MAS	1	\$200	\$200
DESTACADOR SHARPIE TANK FLUOR VERDE	1	\$850	\$850
LAPIZ 12 COLORES LARGOS ARTEL	1	\$1.650	\$1.650
CAJA ORGANIZADORA TRANSPARENTE 6LTS	1	\$2.990	\$2.990
PAÑ'O MULTIUSO 30X40 BLANCO	1	\$500	\$500
PINCEL PLANO NÂ°4 GIOTTO	1	\$800	\$800
REGLA 15CM ACRILICA MOTARRO	2	\$100	\$200
FORRO UNIVERSITARIO PVC (ETERNO) RO	1	\$490	\$490
CUADERNO UNIVERSITARIO 100HJS CROQU	1	\$1.350	\$1.350
BARRA SILICONA 7MM	11	\$190	\$2.090
CUADERNO COLLEGE 100HJS 7MM PROARTE	4	\$1.300	\$5.200
CARPETA PLAST C/ACCO C/BOLSILLO INZ	1	\$690	\$690
CARPETA PLAST C/ACCO C/BOLSILLO INZ	1	\$690	\$690
CARPETA PLAST C/ACCO C/BOLSILLO INZ	1	\$690	\$690
CARPETA PLAST C/ACCO C/BOLSILLO INZ	1	\$690	\$690
CARPETA PLAST C/ACCO C/BOLSILLO INZ	1	\$690	\$690
CARPETA PLAST C/ACCO C/BOLSILLO INZ	1	\$690	\$690
CINTA MASKING 48x40MT MR TAPE	3	\$1.900	\$5.700
ETIQUETA PARA NOMBRE 10UN UNISEX AR	1	\$590	\$590
ETIQUETA AUTOADHESIVA PERRO AD	1	\$850	\$850
REPUESTO CORRECTOR EN CINTA TORRE	2	\$950	\$1.900
PEGAMENTO EN BARRA PROARTE FLUOR 36	1	\$1.160	\$1.160
CINTA EMBALAJE TRANSPARENTE 48X40 M	1	\$500	\$500
SACAPUNTA SIMPLE CON DEPOSITO MAPED	1	\$450	\$450
SET 12 MARCADORES PERMANENTE PUNTA	1	\$1.390	\$1.390
PINCEL REDONDO NÂ°6 GIOTTO	1	\$850	\$850
PINCEL PLANO N12 MAS ARTE	1	\$280	\$280
CUADERNO COLLEGE 100HJS 7MM ROSS	2	\$1.100	\$2.200
CUADERNO COLLEGE 80HJS 7MM ROSS	1	\$1.200	\$1.200
FORRO COLLEGE PVC (ETERNO) TRANSPAR	5	\$400	\$2.000
FORRO COLLEGE PVC (ETERNO) MORADO	1	\$400	\$400
FORRO COLLEGE PVC (ETERNO) BLANCO	1	\$400	\$400
Descuento	%	1	\$400
LAPIZ GRAFITO REDONDO FABER CASTELL		15746.00	\$ 15.746
		NETO	\$ 74.977
		IVA 19%	\$ 14.247
		TOTAL	\$ 89.224



